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Mest seirende amatørrytter i amatørløp, starter på Øvrevoll Galoppbane 2013, flatløp
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 5 833

 8 052
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 3 481
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 5 035

 2 660

 10 193

 10 660

 3 438
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 3 550
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 5 815
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Philip Scott Sønsteby

Marius Borgen Andersen

Helene Smit

Hanna Mårtensson

Sergio Martin Pacheco

Camilla Graver

Russell Masset

Silja Støren

Dina Heggum

Jhannah Stolt

Victoria Allers

Helena Berlin

Julia Presits

Jonna Gustafsson

Hillevi Ljungquist

Silke Bruggemann

Klas Ekløf

Yasmine Nilsson

Anna Cecilie Jordsjø

Lea Olsen

Charlotta Ericsson

Jessica Marcialis

Silje Strand

Lisa O'Neill

Josefin Landgren

Veronika Aske

Erika Edvardsson

Catherine Burri

Frida Nilsson

Thea K Hofossæter

Manuela Slamanig

Cecilia Persson

Charlotte Sjøgren

Mette Kjelsli

Maria Neil

Mikaela Jahreskog

Siri Kolflaath Auen

Susanne Lyseng

Barbara Guenet

Eilidh Grant

Emma Jonsson

Fredrik Janetzky

Helena Andersson

Jonna Larsson

Øvr = Øvrige plasseringer. Opl = plasseringer uten premie. Pr st = premie per start.
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Mest seirende amatørrytter i amatørløp, starter på Øvrevoll Galoppbane 2013, flatløp

Pr stSeire% Plass%
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Jose Carlos Lopera

Josephine Kelly

Kim Stern

Sissel Schult

Tobias Hellgren

Ulrika Holmquist

Øvr = Øvrige plasseringer. Opl = plasseringer uten premie. Pr st = premie per start.


